Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 17 de outubro de 2025 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2025 |Nº CXLIX– Lei Municipal nº 853/2014.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 76/2025

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 050/2024

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 13/2024 - CREDENCIAMENTO Nº 03/2024

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas/MG, CNPJ: 18.302.315/0001-59

CONTRATADO: APARECIDA PERPETUA BATISTA FERREIRA PAES, CNPJ: 27.482.265/0001-20

OBJETO: Credenciamento para fornecimento de materiais de construção em geral, para Atender as

Necessidades das Secretarias Municipais.

ITENS:

Nº CONTRATADO ITEM

01 APARECIDA PERPETUA BATISTA FERREIRA PAES

06173198630

486, 487, 488, 489, 490, 254, 255, 691, 692 e 693.

VIGÊNCIA: 17/10/2025 À 17/10/2026

Ernane Henriques de Souza - Agente de Contratação

		2025-10-17T16:08:36-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159